ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2020

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS

do Edital de Processo Seletivo 02/2020, conforme segue

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ATENDENTE CRECHE

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000060 ADRIANA IZABEL DALSENTER  6116863

000169 ADRIELMA RODRIGUES DA CRUZ 130130194

000041 ADRIENNE MOTA DO ROSÁRIO 25607367

000270 ALESSANDRA NOGUEIRA TORTORO 38.740.137-4

000185 ALESSANDRO DA LUZ ALFONSO 3504932

000157 AMANDA DA SILVA ALMEIDA NEPOMUCENO 8464646

000291 ANA CLAUDIA DA SILVA 5510905

000274 ANA KAREM EVANGELISTA MARQUES ECCHER 7908763

000006 ANDREZA CASTRO MENDES 5165350

000208 ANDREZA CRISTINA VINOTTI 7259339

000188 CASSIA SOARES DA SILVA ALBERTO 8111721

000173 CIBELE RENATA DE SOUZA 9075244013

000317 CLAUDETE TEREZINHA MONTIBELLER DE SOUZA Identidade

000189 CLEUSI SOUZA DO BONFIM ALBERTO 36638455

000178 DAIANI CLÉRICI 03817561076

000125 ELIANE LEMOS DA SILVA 04216922846

000227 ERICA FOGUES DE JESUS 5383148

000248 FABRICIA TEIXEIRA DA SILVA 6257861

000184 FERNANDA KRIGER 3957969

000193 FERNANDA VENERI 7.012.810

000332 GABRIELLA CARVALHO MATTOS FERREIRA 674238-6

000303 GLAUCIA DA CONCEIÇAO DOS SANTOS VILHENA 4013311

000205 IVANETE GALVÃO 6129028

000005 JAQUELINE DAS GRACAS HUCHAK KIRST 7658835

000351 JOANA TILL 7257019

000210 JULIANA DE OLIVEIRA KUNZ 6537377

000168 JULIANA MARIA GONÇALVES 9073516081

000305 KARINA DIAS DA SILVA 7488001

000042 KATIA MIRANDA DE LIMA 6006987

000325 LAYSA DE ARAGÃO 5.601.110

000194 LETÍCIA LEMOS FERREIRA MACHADO 7339773

000204 MARELIZA TEREZINHA ALMEIDA 5.717.955

000289 MARIA DAYENE MOREIRA DA SILVA 6438505

000266 MARIA DE FATIMA TEXERA DA SILVA 6821227

000275 PAOLA ANDRESSA DA SILVA 7369347

000131 PATRICIA CASAVARA 466600446

000299 SÔNIA YARA ALMEIDA DE FREITAS 8457440

000202 THAYZA VALLE DA SILVA 4359253

000128 VITORIA SERRÃO DOS SANTOS LIRA 6607991

000007 VIVIANE DE BELÉM FERREIRA 7819684

TOTAL DE CANDIDATOS: 40

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

2

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000297 AMABILLI CRISTINA MARCHIORI 6.537.393

000347 KELEN FERNANDA ZULIAN 6254912

000110 MARCOS VINICIUS FERREIRA 6254575

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000084 JOZIANE LACERDA PREZANIUKI 10.167.861-0

000150 RITA CADORIN TOMASONI 1928657

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO - AGUTI

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000271 IVO BONIKOSKI 1601650

000083 LUCIANO MATHEUS 45377243

000149 OSMAR HILLESHEIN 1/C-1923959

000172 TAINA LACERDA 6724542

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO - CENTRO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000285 DANIEL MARINS GODOE 4802958

000350 ELSON MONTIBELLER 2343535

000357 FABIO TAMANINI 3285584

000339 GILBERTO LIBARDO 2728013

000236 HUMBERTO CARLOS CHAGAS 3939561

000082 JONAS MIRANDA DA SILVA 1902289410

000171 LOURENÇO LIBARDO 1602300

000329 MATHEUS HONARDO DE SOUZA 6513020

000330 OSCAR FRANCISCO DE PAULA 8031420758

000054 PAULO RIBEIRO VELHO 4197919

000328 RAULINSON DE LIMA FEITOSA 8406253

000141 VANILDE GARBARI COSTA 3323675

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO - CLARAIBA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000174 INGOON CARLOS LACERDA DE PAULA 54368855

000298 RICARDO MONTEIRO DE FREITAS 8457437

000295 YURI ALMEIDA DE FREITAS 27664252

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000033 ALLANA SUELLEN BRITO TIAGO 140799114

000011 ANGELICA SOARES 6.116.419

000068 ANTONIA MELEK MONTIBELLER  2.343.419-8

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

3

000338 ANTONIO CARLOS MAFEZZOLLI 1.923.934-3

000300 ANTÔNIO LUIZ ADAMI 5870706

000151 APARECIDA MONTIBELLER VINOTTI 2342599

000145 CLAUDIA HAMES SILVEIRA 3.953.963

000124 DALVA APARECIDA MENDES ECCHER 4208877

000345 DALVA MONTIBELLER DELL ANTONIO 1924099

000341 DEISE OLIVEIRA DE LIMA 5855209

000002 EDNALVA CASE DE MATOS 200143

000085 ELICELMA LAZZAROTTO 48022349

000170 FERNANDA DOS SANTOS BERNARDO 6739311

000099 FRANCISCO ADELIR RODRIGUES VELHO 1050433216

000104 GLORIA APARECIDA RINALDI MARQUES 2727629

000039 IDINEIA TURACI MANTOANI SESP

000219 INACIA ROVER BATTISTI 31935516

000294 JANETE DAS DORES FERRARI ROVER 2673588

000152 KARLA ARMELINI 3703251

000218 KETNE EDUARDA HUGEN 6661009

000158 LUCAS PEREIRA DA SILVA 7478558

000129 LÚCIA LUCI GERARDI SCHNEIDER 17122686

000286 LUZIA TILL 5840113

000182 MARA NUBIA GONÇALVES DOS SANTOS 8115069

000143 MARIA APARECIDA DE BARROS ABELINO 4671104

000055 MARIA BARAUNA 1054594

000355 MARIA CENI MACIEL NEPOMUCENO 6061660822

000159 MARIA SUELI GARBARI CIPRIANI 3773593

000239 MARTINHA CREPAS LACERDA 3.192.883

000037 MIRIAN LIBARDO COELHO 2.728.318

000276 ROSA MARIA DA SILVA 7062000

000056 SILVANA WERNER SILVEIRA 1998245

000058 SUELI MELLO FAGUNDES 986373-7

000221 TAÍSA RUBIK BATTISTI 4186419

000156 ZELI FILISBINO GALVÃO 6.864.144

TOTAL DE CANDIDATOS: 35

EDUCADOR FÍSICO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000301 CARLA LUZ DE SOUZA 4138127

000310 DENISE CADORIN 16/R2725819

000052 ERIVELTON FIRMO DE CAMARGO 5.963.735

000343 GIORGI DALPRÁ 5978833

000314 LEANDRO ALBANAS 6745820

000108 LEANDRO DOS SANTOS 6185590

000333 LEANDRO MAFRA 4531073

000315 MARCEL AGUIAR RODRIGUES 707431

000092 MATEUS RAMIRES COSTA 3705301

000316 MAURO LUCHTENBERG JUNIOR 06431116632

000126 SIBELI FOSSATI GARIM 7013267741

000014 SILVÉRIO ALVES SANTOS 27732437-3

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000327 BRUNA CLAUMANN 4411963

000072 CASIO DE FREITAS COSTA  1052712-5

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

4

000139 CECILIA DEOLINDA SARAMENTO 6192215

000026 FRANCIELE DOS SANTOS CORREA GIGLIO 1080466764

000036 GEOGENES RAIMUNDO SANTOS 8312671

000195 GEORGIA THAÍS LEAL 6099121

000186 JOANA SANTOS NASCIMENTO 505329

000177 NAUANNA OLIVEIRA DA ROCHA 1000509-9

000319 PATRÍCIA ALVES FERREIRA 7759592

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

ESTAGIÁRIO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000336 EMMANUELLE ANDRIA BENEDETT DOS SANTOS 6.941.434

000167 JONATHAN WILLIAN ANGELI 7167583

000197 LEONARDA MESQUITA DA SILVA 5125307446

000098 PEDRO AUGUSTO SCALVIN 7332671

000050 RUAN CARLOS DALSENTER 7358552

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

MÉDICO CLÍNICO GERAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000279 CAROLINA MARTINS COSTA 5444222

000354 DÉBORA APARECIDA DOS SANTOS 5617295

000165 GUILHERME ANDRADE PELLISSARI 503416496

000356 MAÍSA NAOMI IRIE 127529493

000288 MATHEUS MASSOCHINI DUARTE 8076515587

000148 OTTO FEUERSCHUETTE 5112963

000016 RAFAELA DE SOUZA OLIVEIRA 10671099

000224 RICARDO PEDRINI  KEMER 3808387

000282 STELLA KUCHLER 4433681

000340 TADJANA HOFFMANN RAU 5077479

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

MOTORISTA II - AGUTI

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000249 VALMIR ANTONIO TOMASI 4802804

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

MOTORISTA II - CENTRO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000119 AFONSO DELL AGNOLO 1311786

000192 CLEONICE RUDNICK 20750188

000352 DOUGLAS ALOIZIO BLAN DE OLIVEIRA 8758487

000311 JOE LUIZ MARCHI 755549

000348 JURACI AFONSO BOTAMELI 10559477

000344 LEONARDO JOAO BONECHER 5170166

000296 RAFAEL NEVES DE ALVARENGA 464205062

000307 SILVIO LACERDA 1922769

000114 WILLIAN ALVES CARDOSO NUNES 49126482

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

5

MOTORISTA II - CLARAIBA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000256 GILMAR PEREIRA 3725155

000359 MARCOS ALBERTO CARVALHO 42852422

000180 MARCOS CIDRAL 02632576409

000250 VALDOIR ROSSI 83297123

000258 VOLNEI NUNES 49120600-3

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000304 ADRIANO DA COSTA MESQUITA 110033396

000069 ALISSON ADRIANO VARGAS 3953555

000320 ANDRĖ LUIZ DA SILVA 4306303

000203 CLAUDEMIR MACHADO 2686769

000199 EVANDRO SALVADOR DE ALMEIDA 02794252670

000318 FELIPE GOUVÊA BRAGA 223579426

000283 JOSIMAR CAMPOS NASCIMENTO 7441260

000309 PAULO ROBERTO RODRIGUES 1.R. 2.224.146

000079 SONGER DIONE MACHADO 7069788771

000081 TÁSSIO CERQUEIRA MIRANDA 5140254532

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

OPERADOR DE MÁQUINA - AGUTI

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000118 CRISTÓVÃO VILL 5.637.185

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

OPERADOR DE MÁQUINA - CENTRO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000349 ALCIDES INACIO MINATTI 16019300

000120 JOEL RODRIGUES DA CRUZ 7400385-0

000346 LUIZ FERNANDO PIVA 3933898

000115 ROMÁRIO PEREIRA DE SOUSA 59104648

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

OPERADOR DE MÁQUINA - CLARAIBA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - ESCOLINHAS DE BASE

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000140 IGOR ANTÔNIO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 7565021

000134 RICARDO POLIDORO 4078252857

000161 VINÍCIUS CAMPOS 54760682

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

6

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000254 ALYSON GATTERMANN ROMÃO 39190137

000117 ANDREZA DE NAZARÉ GUIMARÃES FARIAS 7805675

000136 ANGELITA IZIDORO JACINTHO MANTOVANI 6939213

000228 ANGELITA MUNIRA MARCHI 2348054

000047 CÁSSIA FRANCIELE CARDOSO STEIN 2097078378

000278 CÁTIA MARIA LUTZOW DO VALLE 6982307

000265 CLEONIR CASTIONI 9082332769

000043 DEISE RODRIGUES MACHADO 1105376857

000090 FERNANDO RENAN SGROTT 6.203.500

000075 GREICE TATIANE LUZ 1105805228

000135 JÉSSICA VEIGA 7367249

000074 JOCELE ELISABETE DORR 0200833

000073 KARINA TOMASI 3629053

000147 LEILA DA SILVA OLIVEIRA 4494589

000086 LUCIANA DO SOCORRO SANTOS MONTEIRO 7186198

000077 LUCIANE RUZZA DE SOUZA 220622000

000035 MARIA IZABEL DE SOUSA 8292525 2

000071 NOEZI PEREIRA 4359743

000358 PATRICIA DE OLIVEIRA MUMBACH 95723144

000100 PATRICIA RODRIGUES DE SOUZA 15783502

000342 POLYANNA APARECIDA GERONIMO 4847870

000017 RICARDO AMARANTE 40323803

000308 ROSIMERE ALEXANDRE SILVA 3728407

000116 ROZIMEIRE MACHADO MARTINS 2427960

000076 TANIA LUCIA SANTA CRUZ TEODORO 49932870

TOTAL DE CANDIDATOS: 25

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

7

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

ATENDENTE CRECHE

Inscrição Candidato

000257 AMANDA DA CRUZ RUVER

000335 ANA CLAUDIA BATTISTI

000206 ANA JÚLIA POJO LÉLIS

000269 ANDERSON MATHEUS GONCALVES DOS PASSOS

000127 ANDRESSA BARAUNA

000022 CAMILA RAMOS LOPES

000063 CAROLINE PADILHA

000226 CIDRA ROSÁRIO DE LIMA

000331 CLÉIA BATTISTI

000337 DAIANA DE OLIVEIRA DALLABRIDA

000323 DÉBORA KRICINSKI VILL

000094 DENISE LINDEN TEIXEIRA DOS SANTOS

000045 EDILENE DOS SANTOS COSTA

000238 ELAINE CRISTINA BRIZOLA DE SA

000230 ELISANGELA DE LIMA

000046 ERICA DA FONSECA MORAES

000021 ERICA DE PAULA MIYAZAKI

000093 FRANCIENIK SILVA DE JESUS

000062 GIOVANIA COPI

000130 JACIARA  DE SOUZA

000111 JANETE ALVES DOS SANTOS

000080 JAQUELINE FERNANDES

000025 JESSICA HELENA VENERI

000259 JÉSSICA SAMARA FERREIRA LEITE

000326 JULIANA NUCETELI DA SILVA

000215 LALESKA COELHO DOS SANTOS

000031 MÁBILI KOTARSKI

000029 MANOELA SILVA SANTIAGO

000222 MARCIA MARIA DE MATOS

000179 MARIA CLEONEIDE POJO LELIS

000013 MORGANA SUELEN FAGUNDES

000024 NARAYANY DENIZE DA SILVA FELICIANO

000214 NATALIA DE OLIVEIRA HERBER

000097 PRISCILLA COSTA DE MAGALHÃES ANGELO

000091 QUEILA MIRANDA DE LIMA

000087 ROMANA CUIMAR

000163 ROSANA MIRANDA

000132 TATIANE CRISTINA CAETANO

000223 VICENTE ANTHONY DE MATOS

000261 ZICLEIDA LEAL

TOTAL DE CANDIDATOS: 40

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO

Inscrição Candidato

000263 ANA CRISTIANE DOS SANTOS CARVALHO DA SILVA

000313 LUCAS SILVA PORTELA CORTEZ

000234 MATEUS VANINI BUDKEVICZ

000209 RAYALNE LÉLIS DE SOUZA

000109 VANESSA DE FATIMA KAPPAUN

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

8

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato

000181 EMANUELLI WASCH DOS SANTOS

000360 KHETULLY MURIEL LEITE

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO - AGUTI

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO - CENTRO

Inscrição Candidato

000268 GABRIEL HENRIQUE SILVA DE SANTANA CALDAS

000155 JON LENO RAISER

000003 LUZIA GERUZA FERREIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO - CLARAIBA

Inscrição Candidato

000287 IGOR EVANGELISTA NICOLETTI

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato

000306 ANGELINA RODRIGUES DOS SANTOS BORGES

000321 DENILSON DANIEL ROCHA

000262 ELAINE TERESINHA GUCKERT KRAJCZYK

000048 GEOVANIA TERESINHA CECCATO DE ABREU

000190 ISABEL CRISTINA DA SILVA NUNES

000212 JÉSSICA FELIPE PEREIRA

000217 LEILA MARIA GIACOMINI

000164 MARIA ALVES BARROS RODRIGUES

000232 MARIA GRASIELA VIEIRA

000008 MARLI DO NASCIMENTO TAURINHO

000334 PATRICIA BORBA

000196 VALMIR CAMARGO DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

EDUCADOR FÍSICO

Inscrição Candidato

000112 EVERTON FRANCISCO IZIDORO

000061 LAUDELINO JOSE DE NOVAES NETO

000225 TAILHERSON PAREDES DOS SANTOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

9

000237 ADENILDA KUHL

000078 ADRIANA LOPES GOYA

000198 ALINE RAMOS MOTA DA SILVEIRA

000064 ANA PAULA

000066 BRUNA DALSASSO PIZZATO

000113 CASSIA REGINAPELEGRINI

000201 FATIMA CRISTINA DE CONTO

000244 FERNANDA HOFFMANN

000144 HELENICE ALVES FONSECA

000122 KELLY DA SILVA BORGES

000322 LORAINY ILAN LAW

000302 MHONNA EMÍLIA PERES DA SILVEIRA

000292 MONIQUE ARIADNE DE OLIVEIRA

000059 RAIMUNDO DANTAS PEIXOTO FILHO

000049 RODRIGO THALLIS ALVES PUDELL

000264 ROSANA GOES DOS SANTOS

000057 SILVIA NATHALIA DOS SANTOS SOUZA

000123 THAYNÁ AÇUCENA RODRIGUES FRANKLIN

000255 WALDEMIR CONCEIÇÃO DOS SANTOS FILHO

TOTAL DE CANDIDATOS: 19

ESTAGIÁRIO

Inscrição Candidato

000176 CRISTHINE FRANZOI FELLER

000034 DORIAN JOSE DE LIMA COSTA MARQUES

000162 GRAZIELE BELLER

000101 HELOÍSA SANTOS DA SILVA

000015 HENRIQUE WALLACE BATISTA BENETTE

000243 JACKSON DAVI GUIMARÃES DE SOUZA

000211 JAQUELINI BATISTA

000207 JOÃO VITOR BOOZ MAÇANEIRO

000200 SARA AMÁBILLE DE ABREU

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

MÉDICO CLÍNICO GERAL

Inscrição Candidato

000284 FELIPPE GRISARD

000267 GUILHERME SANCHEZ CORRÊA

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

MOTORISTA II - AGUTI

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

MOTORISTA II - CENTRO

Inscrição Candidato

000096 ARTHUR FELIPE STEFANES

000293 CARLOS ELIAS GARCIA VIANNA JUNIOR

000241 CLEVERSON TRINDADE DE JESUS

000183 DENER LUAN COELHO

000251 DIEGO HENRIQUE CAMPOS DO NASCIMENTO

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

10

000175 ECLAIR MARQUES ACOSTA

000088 EDIEL GONÇALVES SANTOS

000023 EDUARDO GONZAGA EMILIANO

000187 GLEISON VOLTOLINI

000070 HILSON DE SOUZA

000089 ILDEFONSO COSTA FILHO

000004 JOSIEL SOERO DE OLIVEIRA

000191 LUCAS EDUARDO MACAMBIRA ORSI

000233 MARCELO PAIM DA SILVA

000252 PAULO HENRIQUE PINHEIRO

000245 PEDRO PINHEIRO JUNIOR

000105 RICARDO DOS SANTOS MARTINS

000235 RODRIGO CONSTANTINO

000242 YASMIM DEMONTI DE SOUZA

TOTAL DE CANDIDATOS: 19

MOTORISTA II - CLARAIBA

Inscrição Candidato

000030 DIONEVAN NANTES DA SILVA

000009 FABIANO DE JESUS RANGEL

000324 VAGNER GUASSO MOROZINI

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR

Inscrição Candidato

000032 ADRIANO KOTARSKI

000133 GISELLI CAMARGO DOS SANTOS

000010 PAULO ROBERTO DA SILVA CORDEIRO

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

OPERADOR DE MÁQUINA - AGUTI

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

OPERADOR DE MÁQUINA - CENTRO

Inscrição Candidato

000353 JACKSON OLIVEIRA DOS SANTOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

OPERADOR DE MÁQUINA - CLARAIBA

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - ESCOLINHAS DE BASE

Inscrição Candidato

000020 DAVID RAFAEL MARIA

000146 DIEGO LUCAS COELHO

000038 EVELEN FONSECA MORAES

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

11

000277 FERNANDA CIRILO

000160 ISABELLY BATISTA LABORNE

000051 RENATA CAMILA DOS SANTOS

000027 ROBSON ROZWOT

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato

000012 ADRIANA APARECIDA TORQUATO

000142 ALESSANDRA APARECIDA PEREIRA

000095 ALINE SANTANA FERREIRA

000290 ANA LUCIA PEREIRA MACHADO

000272 BEATRIZ ROVASSINE DA ROCHA

000220 CINTIA NASSAR SENNA

000240 CLAUDETE LORENA DOS SANTOS

000067 EDUARDA ANSELMO

000107 FABIA ALINNY PINHEIRO BRAGA

000121 FLÁVIA DO NASCIMENTO FERMINO

000065 FLÁVIA IONE FERREIRA DE FRANÇA

000137 GLAUCIANE KEILA DO NASCIMENTO

000040 JÉSSICA CASTRO SOUZA

000053 LEONIMARA PAIXAO GONCALVES

000231 PAMELA DE JESUS MACHADO

000260 RAYANNE DA SILVA LOBO

000247 SALOMAO ALMEIDA SANTOS

000044 SERGIO LUIS AZEREDO COUTINHO

000246 THALIA GARZELLA MICHAEL

000106 WALQUIRIA GOMES

TOTAL DE CANDIDATOS: 20

Nova Trento, 17 de julho de 2020.

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI

Prefeito Municipal